
VISAGINO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-11-___ Nr. 9-____

Visaginas

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 29 d. 16:30 val.

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės didžioji posėdžių salė.

Tarybos pirmininkė: Kotryna Naglinskaitė.

Tarybos sekretorė: Evelina Visockytė, Visagino savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

Dalyvavo: Jevgenij Šuklin, Kotryna Naglinskaitė, Rusnė Emilija Narbutaitė, Miglė

Zakarkaitė, Inga Stankevičienė, Veronika Raimonda Semeniuk-Chmylko, Maksim Ivanov.

Nedalyvavo: Glorija Trabšaitė, Roman Jevsejev (dėl asmeninių priežasčių), Aurimas 

Gudas (dėl darbo).

DARBOTVARKĖ:

1. 2024 – 2025 m. JRT veiklos plano tvirtinimas;

2. Prioritetinių veiklų nusistatymas;

3. Kiti einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. SJRT veiklos plano tvirtinimas.

Tarybos pirmininkė iki posėdžio dienos JRT nariams pateikė susipažinti su preliminariu

veiklos planu. 

Tarybos narė Rusnė N. pasiteiravo, kaip bus pasidalijami darbai vykdant įvairias veiklas.

Kotryna N. atsakė jog apie  veiklų pasidalijimą galėsime kalbėti, kai bus patvirtintas veiklos planas

ir veiklas pradėsime vykdyti.

Tarybos pirmininkė atkreipė dėmesį, kad tikimasi jog aktyvius jaunuolius, ypač dabar per

Tūkstantmečio mokyklos įgyvendinamas veiklas/projektus atsiras daugiau naujų ir iniciatyvių

jaunuolių. 

Vyko diskusija apie veiklos planą, buvo analizuojamos plano eilutės ir jos įvykdyti

numatytos priemonės.

Tarybos narė Inga S. pasiūlė į veiklų planą įtraukti užsienyje gyvenančių jaunuolių

pritarukimą (diasporos programa).

Maksim I. pateikė savo įžvalgas dėl komunikacijos.

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA: Patvirtinti Visagino SJRT veiklos planą 2024-2025 m..

2. SVARSTYTA. Prioritetinių veiklų nusistatymas.

Tarybos pirmininkė pateikė idėją, organizuoti renginių ciklą „JRT šeštadienis“, kartą per

mėnesį kviesti Visagino mieto jaunimą, kartu su Visagino jaunimo taryba smagiai praleisti laiką,

organizuojant įvairias veiklas ir diskusijas neformalioje aplinkoje.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Tarybos pirmininkė pasiteiravo apie JRT šeštadienius ar nariai sutiktų organizuoti/inicijuoti

ir dalyvauti?  

Tarybos nariai sutiko ir pirmajį renginį  organizuoti 2024 m. sausio 20 d.. Paskirtos už šį

renginį atsakingos narės:  Veronika S.-Ch. ir Rusnė.

Tarybos narė Veronika R. S-Ch. pasiūlė atlikti jaunimo apklausą, kurios tikslas ištirti

kokiomis veiklosmis užsiima Visagino jaunimas. Apklausa orientuota ir vyresnius nei 20 metų

jaunuolius. 

Tarybos pirmininkė pasiūlė surengti vienos dienos JRT susirinkimą/darbo grupę skirtą

susidėlioti viešinimo tiklelį ir aptarti priemonę „Idėjų paštas“,. Nuspręsta šį susitikimą organizuoti

sausio 26 d..

Tarybos nariai nusprendė iki 2024-01-01 suorganizuoti susitikimą su mokyklų savivaldų

atstovais, tikimasi tą padaryti LMS vadovų tinklo sustikimo metu. 

NUTARTA.

1. 2024 m. sausio 20 d. organizuoti pirmą „JRT šeštadienis“ renginį skirtą jaunimui.

2. 2024 m. sausio 26 d. susitikti su JRT nariais aptarti viešinimo tinklelį ir aptarti priemonę

„Idėjų paštas“,..

3. Iki 2024-01-01 suorganizuoti susitikimą su mokyklų savivaldų atstovais, tikimasi tą

padaryti per LMS vadovų tinklo sustikimo metu.

             Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Tarybos sekretorė informavo, kad 2023 m. lapkričio 28 d. įvykusi Visagino savialdybės

Švietimo ir savivaldos komiteto posėdį buvo priimtas sprendimas teikti Visagino savivaldybės

administracijai pasiūlymą didinti biudžetą 05.02.01.04 priemonei Jaunimo vasaros užimtumo

programai iki 25 tūkts. Eur. ir įdarbinti 2024 m. vasaros laikotarpiu apie 25 jaunuolius.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Kotryna Naglinskaitė

Evelina Visockytė



Patvirtinta

2023-11-29 posėdžio protokolu Nr. 9-1608

VISAGINO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS

 VEIKLOS PLANAS 2024-2025 METAMS

Nr

.
Veikla Laikotarpis Vykdytojai Norimi pasiekti rezultatai Priemonės

VIEŠINIMAS

1.

Informacijos viešinimo tinklelis 

(informacijos sklaida apie: renginius,

pasiekimus, įvairias naujas galimybes

jaunimui veikti, atsikleisti, įsidarbinti ir

kt.)

Visa kadencija JRT ir  JRK

JRT žinomumo didinimas

savivaldybėje ir ne tik, aktualios

informacijos pasiekiamumas

tarp jaunimo, tarybos veiklos

skaidrumo užtikrinimas ir t.t.

Pasiekti ne tik mokyklinio

amžiaus jaunimui

Socialiniai tinklai, 

savivaldybės tinklapis

ir kt.

2.

Stebėti, kaip organizacijos, dirbančios su 

jaunimu, viešina informaciją apie savo

veiklą ir teikiamas galimybes jaunimui.

Pagal poreikį surengti marketingo

mokymus skirtus jaunimo organizacijoms.

Visa kadencija JRT ir JRK

Jaunimo organizacijų

stiprinimas, pritraukiant 

jaunimą

Socialiniai tinklai,

savivaldybės tinklapis

ir kt.

3. Inicijuoti tinklalaidę, naujienlaiškį ar kt. Visa kadencija JRT ir  JRK

Papildomas užsiėmimas

jaunimui, aktualios informacijos

viešinimas iš pačio jaunimo

lūpų

Youtube ar kitas

kanalas.

VISAGINO JAUNIMO POREIKIŲ ATSTOVAVIMAS

4.

Įdiegti platformą, kuri būtų skirta

anonimiškai ir ne tik, pranešti apie 2024 metų I ketv. JRT ir  JRK
Jaunimo problemų

identifikavimas ir jų sprendimas
„Idėjų paštas“



jaunimui kylančias problemas, gyvenant

Visagino mieste.

5.
Esant poreikiui, organizuoti jaunimo

apklausas, tyrimus ir kt.
Visa kadencija

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunimo problemų

identifikavimas
Apklausos

6.

Esant poreikiui organizuoti susitikimus su

Visagino miesto jaunimu ar atskiromis jo

grupėmis, siekiant atliepti jų poreikius

Visa kadencija

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunimo problemų

identifikavimas ir jų sprendimas
Gyvi susitikimai

7. Visagino mokyklų savivaldų stiprinimas
2024 metų I ir II

ketv.
JRT ir  JRK

Ugdyti jaunimą, gebantį save

atstovauti. Stebėti ir skatinti 

savivaldų progresą.

Susitikimai su

mokyklų

savivaldomis ir jų

kuratoriais.

JAUNIMO PRITRAUKIMAS

8.

Inicijuoti, pagal poreikį (ištirti), jaunų

specialistų pritraukimo programas (studijų

apmokėjimas su užtikrinta darbo vieta,

skatinti skirti stipendijas privačius verslus)

Kiekvienų metų

IV ketv.

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Pritraukiami jauni specialistai

dirbti ir gyventi Visagino

mieste.

Pokalbiai su verslais

ir savivaldybės

įmonėmis,

išsiaiškinant

trūkstamų darbuotojų

poreikį bei

finansavimo

galimybes.

9.

Savanorių duomenų bazė (sudaryti

veiklaus jaunimo duombazę, kuri padėtų

rasti veiklių jaunų žmonių įvairiems

savanorystės renginiams. Jaunimas pildo

anketą, kurioje nurodo savo kontaktus ir

veiklas, prie kurių norėtų prisidėti)

2024 metų I ir II

ketv.
JRT ir  JRK

Visagino jaunimo pritraukimas į

savivaldybėje vykstančias

veiklas. Padėti jaunimui

atsiskleisti.

Susisteminta, lengvai

prieinama duomenų

bazė

10.

Inicijuoti/organizuoti jaunimo verslo idėjų

Visagino mieste muges (bendravimas su

galimais investuotojais ir t.t.)

Kartą per metus

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunų žmonių verslumo

skatinimas ir jų pritraukimas

vystyti savo verslus Visagine.

Įvairūs verslumą

skatinantys reginiai ir

susitikimai.

11. Jaunimo organizacijų steigimo skatinimas Visa kadencija JRT ir  JRK
Jaunimo organizacijų

populiarinimas, bei skatinimas 

Gyvi pokalbiai su

aktyviu Visagino



jaunimą įsitraukti į organizacijų

veiklą bei jas steigti.

jaunimu. Rengiami

mokymai, skatinantys 

jaunus žmonės įkurti

arba prisidėti prie

organizacijų.

RYŠIŲ KŪRIMAS

12. Metinis padėkos renginys
Kiekvienų metų

gruodžio mėnuo
JRT ir  JRK

Bendros Visagino jaunimo

kultūros ugdymas, galimybė

jaustis jaunimui miesto dalimi, 

siekiant pastebėti ir pažymėti

jaunimo iniciatyvumą.

Renginys skirtas

jaunimo organizacijų

nariams.

13. Susitikimai su jaunimu Visa kadencija JRT ir  JRK
Asmeninio ryšio kūrimas tarp

jaunimo, JRT ir JRK.

Gyvi ir nuotoliniais

susitikimai.

14.

Įvairių veiklų skatinimas (organizuoti,

renginius, protmūšius, motyvacinius

susitikimus ir t.t. skirtus miesto jauniems

žmonėms)

Visa kadencija

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunimo užimtumo didinimas

Visagino mieste, sukuriamos

sąlygos ne tik jaunimui

dalyvauti jau organizuojamose

veiklose, bet skatinti jas

inicijuoti.

Informacijos teikimą

apie galimą

finansavimą.

Pavyzdžio rodymas:

„JRT šeštadienis“.

15.

Kurti ryšius, rengti susitikimus ir dalintis

patirtimi su kitų miestų JRT, dalyvauti JRT

tinklo susitikimuose.

Visa kadencija JRT ir  JRK

Visagino savivaldybės

žinomumo didinimas,

atstovavimas nacionaliniu

lygmeniu. Kuriami ryšiai

galimam bendradarbiavimui,

siekiant dalinti patirtimi.

Gyvi ir nuotoliniai

susitikimai.

16. Projektų rašymo skatinimas Visa kadencija

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Pritraukiamos papildomos lėšos

jaunimui, skatinant jaunimo

organizacijų veiklą.

Projektų rašymo

mokymai.

Komunikacija apie

programas projektams

teikti: Erasmus+, 

Europos solidarumo

korpusas, Jaunimo



vasaros

užimtumoprograma, 

Jaunimo savanoriška

tarnyba ir t.t.

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS IR PROFESINIŲ, BENDRŲJŲ KOMPETENCIJŲ GERINIMAS

17.
Organizuoti mokymus tarybai ir jaunimo

organizacijoms
Visa kadencija JRT ir  JRK

JRT ir jaunimo organizacijų

kompetencijų stiprinimas
Mokymai, seminarai

18.
Organizuoti mokymus, skirtus Visagino

jaunimo kompetencijoms stiprinti.
Visa kadencija

JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Bendrųjų Visagino jaunimo

kompetencijų ugdymas
Mokymai, seminarai

KITA VEIKLA

19.

Socialiai pažeidžiamo jaunimo įtraukimas

ir integracija

Visa kadencija JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunimo iš įvairių socialinių

grupių įtraukimas į Visagino

savivaldybės jaunimo

gyvenimą.

Renginiai,

informacijos sklaida,

gyvi susitikimai

20. Jaunimo 20-29 metų amžiaus įtraukimas Visa kadencija JRT, JRK ir

kitos

organizacijos

Jaunimo, kuris nemano, kad yra

jaunimas įtraukimas į Visagino

savivaldybės jaunimo

gyvenimą.

Renginiai,

informacijos sklaida,

gyvi susitikimai

21. Užsienyje gyvenančių lietuvių/visaginieičų

pritraukimas

Visa kadencija JRT, JRK,

kitos

organziacijos

Jaunimo, kuris gyvena

užsienyje pritraukimas į

Visagine įgyvendinamus

projektus, veiklas, skatinimas

prisidėti prie miesto jaunimo

gyvenimo gerinimo

Renginiai,

informacijos sklaida,

nuotoliniai susitikimai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-01 Nr. 9-1608

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kotryna Naglinskaitė Vyresnioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-01 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 17:26 - 2026-06-15 17:26

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Visockytė Vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų

koordinatorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-01 12:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-04 16:50 - 2024-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) JRT-veiklos-planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

CN="EVELINA,VISOCKYTĖ", SN=VISOCKYTĖ,

G=EVELINA" galiojimo laikas "2024-03-02 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-08 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




